

Protokoll menighetsrådsmøte

Dato: 13. februar 2024, kl 19.00-21.30

Sted: Fjell kirke

Beverting: Berit

Åpning: Christoffer

Referent: Ingvild

Tilstede: Jannicke Bakke - Olsen, Egil Fladmark, Berit Bastiansen, Jan Einar Langedal (kom under sak 12) Bente Hardang, Merethe Hansen Bramah, Eilin Ekeland, Christoffer Tjelle, Ingvild Tågvold Flaten.

Ikke tilstede: Jorunn Lyng Haugseth, Kjartan Skogly Kversøy.

Saksliste:

Sak 10/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 11/24 Godkjenning av protokoll

Protokollen fra møtet 17. januar er tidligere sendt ut. Det er stilt spørsmål om vi bør legge mer informasjon inn i protokollen slik at det blir enklere for de som ikke har vært på møtet å forstå saken og konklusjonen. MR ønsker at vi i protokoller heretter tar med litt av hva samtalen dreide seg om. Det ble diskutert verdien av å tilstrebe at det er tilstrekkelig informasjon slik at det i ettertid er mulig å huske hvorfor vi kom fram til vedtak. Protokoller er viktige for historien.

Vedtak: Protokollen fra møtet 17. januar 2023 er godkjent.

Sak 12/24 Årsmelding

Vedlagt følger utkast til årsmeldingen, skrevet av Christoffer etter MR sine føringer. Er det noen ytterligere overordnede innspill?

MR gir honnør til Christoffer for velskrevet og informativ årsrapport. Bra at saker som ikke er fulgt opp er tatt med i årsrapporten. MR kom med innspill om færre navn og gjentakelser.

Vedtak: Årsmelding ferdigstilles og trykkes opp til årsmøtet.

Sak 13/24 Budsjett 2024

Budsjettet var ikke sendt ut pga sykdom.

Vedtak: Budsjettet ettersendes og vedtas digitalt.

Sak 14/24 Trosopplæringsarbeidet

Austad Fjell har over tid hatt utfordringer med å besette trosopplæringsstillingen som har vært en stillingsressurs på maks 50 %. Ved ledig diakonstilling valgte vi å utlyse en full stilling med både trosopplæringsoppgaver og diakonoppgaver. Erfaringen viser at det er behov for å se på ulike måter å løse oppgavene framover. Det er særlig trosopplæringsoppgavene som vi må finne løsninger på.

AU foreslår:

- Sogneprest forespørres å ta hovedansvar for konfirmantarbeidet.
- Ingvild, Jorunn og Eilin lager en svært forenklet plan for hva trosopplæring skal være i Austad Fjell, og avklarer med kirkevergen mulige ressurser til hvert tiltak.

HEL konfirmantene vil bli ivaretatt.

Vedtak: Ingvild, Jorunn og Eilin lager utkast til en svært forenklet plan for hva trosopplæring skal være i Austad Fjell. Samarbeid med andre menigheter vurderes. Forslaget behandles og vedtas i MR. Det avklares med prostens om sognepresten kan få frigjort tid til å ta hovedansvar for konfirmantarbeidet.

Sak 15/24 Konkrete planer og datoer for våren

Den 10. mars er det årsmøte. Da er det ønskelig at hele MR kommer.

Det må avtales dato for dugnad, samt dugnadsansvarlig. Det må vurderes behov for arbeidsgrupper rundt ulike av vårens arrangement (Fjell dagene, Sommerkveld på Austad gård etc)

Vedtak: Sommerkveld på Austad Gård søndag 5.5. kl 18. Planleggingsgruppe sammen med Christoffer utsettes til neste møte.

Dugnad ute og inne tirsdag 7.5.kl 16-20. Egil forespør Turid Hallan Buarøy om de sammen kan ta ansvar for liste over oppgaver og eventuelle innkjøp.

Fjelldagen 15.6. Ingvild tar ansvar for å skaffe folk.

Sak 16/24 Retningslinjer for billedtakning og deling av bilder på sosiale medier ved våre arrangementer

Utkast ble ikke ettersendt.

Vedtak: Retningslinjer for billedtakning og deling av bilder på sosiale medier ved våre arrangementer utsatt.

Sak 18/24 Offerliste

Forslag til offerliste 2024 ettersendes.

Vedtak: Offerformål får konkret omtale i kunngjøringene. Offerliste vedtatt.

Sak 8/24 Orienteringer

- Fellesrådet. Utgår pga sykdom.
- AU i møte med arbeidsutvalget i Fellesrådet 6.2. Utfordring fra kirkevergen: Hvordan fortsatt være en levende og relevant menighet med færre penger? Det tenkes mer energioptimalisering og solceller vurderes. Peisestue og kirkerom males før jubileumsgudstjenesten i august. Referat kommer.
- Brev fra prostens (oppfølging fra siste møte)

- Utviklingsarbeid konfirmantarbeidet i regi av prosten. Stikkord er samarbeid og å bruke ressursene bedre.

Sak 9/24 Eventuelt

Hjertestarter.

Spørsmål fra Egil: Skal vi anskaffe hjertestarter? Er dette noe alle kirker burde vært utstyrt med?

Vedtak: MR er positive og Jan Einar undersøker nærmere.

Tilrettelagt arbeid /frivillig arbeid.

Det er tidligere kommet innspill til MR om tilrettelagt arbeidsplass/frivillig arbeid for en med funksjonsnedsettelse. Dette har MR stilt seg positive til. Nå er et nytt tilsvarende innspill kommet til diakonen som har rådspurt MR ved AU.

Vedtak: MR ber Kjartan holde i denne saken.